
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 7 города Кропоткин 

муниципального образования Кавказский район 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 г.                                                                                        № 33/8 

 

 

«О продолжении функционирования Консультационного центра по 

оказанию психолого-педагогической, методической и консультативной 

помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, 

желающим принять на воспитание в свою семью детей, оставшихся без 

попечения родителей» 

            В соответствии с п.2 ч.1 ст.17, ч.3 64 Федерального закона от 29.12.2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа 

управления образования администрации МО Кавказский район от 03. 02.2017 г. 

№ 100, приказа МБДОУ д/с-к/в № 7 «Об утверждении консультационного 

центра № 7 «Д» от 27.02.2017 г., в связи с организацией эффективной работы 

Консультационного центра МБДОУ д/с-к/в № 7 и на основании решения 

педагогического совета (протокол № 1 от 31.08.2023 г.), 

Приказываю: 

1. Продолжить функционирование  Консультационного центра  (Далее КЦ) 

по оказанию психолого-педагогической, методической и консультативной 

помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, 

желающим принять на воспитание в свою семью детей, оставшихся без 

попечения родителей. 

2. Утвердить новый паспорт Консультационного центра  (Далее КЦ) по  

оказанию психолого-педагогической, методической и консультативной помощи 

родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим 

принять на воспитание в свою семью детей, оставшихся без попечения 

родителей (Приложение 1) 

3. Утвердить план работы КЦ на период с 02.09.2024 г. по 29.08.2025 г. 

(Приложение 2) 

4. Считать работу консультационного центра МБДОУ д/с-к/в № 7 за период 

с 01.09.2023 год по 31.08.20234 год  удовлетворительной. 

5. Назначить ответственным лицом (диспетчером) за работу Консультационного 

центра старшего воспитателя Рудинскую Е.В. 

6. Утвердить следующий состав консультационного центра: 

-Маркевич И.В.-заведующий МБДОУ д/с-к/в № 7, ответственный за 

функционирование КЦ; 

-Рудинская Е.В.-старший воспитатель, диспетчер КЦ; 

-Роттер М.А.-учитель-логопед, секретарь; 



-педагог-психолог; 

-Федорова Н.Н.-музыкальный руководитель; 

-Горбунова С.В.-воспитатель; 

-Лисицина Л.В.-воспитатель; 

-Усачева О.С.-медицинская сестра. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 7                                       И.В. Маркевич 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Старший воспитатель     _____________________Е.В. Рудинская 

Учитель-логопед             _____________________М.А. Роттер 

Музыкальный руководитель__________________Н.Н. Федорова 

Воспитатель                     _____________________С.В. Горбунова  

Воспитатель                    _____________________Л.В.Лисицина  

Медицинская сестра                                                   О.С. Усачева                                          

                                            

                                            

                                            
                                        


		2024-09-10T12:24:55+0300
	Кропоткин
	Маркевич Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




